

SUDERINTA: 1,305 TŪKST. EUR

TVIRTINU: 1,305 TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2017 M. 11 MĖN. 10 D.

2017 M. 11 MĖN. 13 D.

SAMATA

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė

5 UAB "Plungės vandenys"

Statiny

21 Viešo naudojimo vandens stotelės įrengimas prie vaikų žaidimo aikštelės A. Jucio g.

Žiniaraštis

15 IŠORĖS VANDENTIEKIS

Suma žiniaraščiui 1305.59 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
39 IŠORĖS VANDENTIEKIS						
1 N1-300	100m3			0.128		
	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	25.088	4.28	107.38
N1-300	Darbo užm. 107.38	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	107.38
2 N23-90	m3			0.52		
	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	18.2	9.464	5.18	49.02
	120030 Statybinės vinys	kg	0.31	0.1612	1.16	0.19
	260014 Betonas	m3	0.22	0.1144	72.82	8.33
	260029 Gelžbetonio konstrukcijos	m3	1.0	0.52	275.14	143.07
	260244 Ketiniai liukai	vnt	1.92308	1.0	84.32	84.32
	534018 Apipjaautos lentos 25-32mm st. (4 rūš.)	m3	0.062	0.03224	197.74	6.38
	600010 Cementinis skiedinys S10	m3	0.11	0.0572	57.48	3.29
	489034 Kranas ant automob. važiuoklės	maš.val	2.1	1.092	24.45	26.7
	keliam.galios iki 10 t					
N23-90	Darbo užm. 49.02	Medžiagos 245.58	Mechanizmai 26.7		Iš viso	321.3
3 N23-150	100m			0.03		
	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	9.8	0.294	5.25	1.54
	260927 Plastikiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiiais žiedais	m	101.0	3.03	2.34	7.09
N23-150	Darbo užm. 1.54	Medžiagos 7.09	Mechanizmai		Iš viso	8.63
4 R19-71	vnt			1.0		
	Betoninių nesudėtingų latakų šuliniuose įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	5.1	5.1	4.98	25.4
	600010 Cementinis skiedinys S10	m3	0.03	0.03	57.48	1.72
	600043 Betono mišiniai	m3	0.1	0.1	72.82	7.28
R19-71	Darbo užm. 25.4	Medžiagos 9.0	Mechanizmai		Iš viso	34.4
5 N22-117	m			14.0		
	Vamzdynai iš polietileninių D iki 100mm vamzdžių					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	0.3	4.2	5.39	22.64

Statinių grupė 5			Statinsys 21		Žiniaraštis 15		Lapas 2
Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
N22-117	260179	Polietileno vamzdžiai D 25 mm	m	1.01	14.14	0.89	12.58
	Darbo užm. 22.64	Medžiagos 12.58		Mechanizmai		Iš viso	35.22
6 N22-265			10 vnt.		0.2		
	Polietileninių atšakų, alkūnių antvamzdžių, perėjimų pastatymas						
	Darbo sąn. kateg. 3.78		žm.val.	5.4	1.08	5.46	5.9
N22-265	260235	PE jungtis D 25 mm	vnt	10.0	2.0	0.76	1.52
	Darbo užm. 5.9	Medžiagos 1.52		Mechanizmai		Iš viso	7.42
7 N22-266			10 vnt.		0.1		
	Polietileninių trišakių pastatymas						
	Darbo sąn. kateg. 3.78		žm.val.	8.0	0.8	5.46	4.37
N22-266	260236	PE trišakiai D 25 mm	vnt	10.0	1.0	1.63	1.63
	260237	Ventylis D 25 mm	vnt	10.0	1.0	2.87	2.87
	Darbo užm. 4.37	Medžiagos 4.5		Mechanizmai		Iš viso	8.87
8 N16-68			vnt		1.0		
	Vamzdžių, kurių D iki 25mm, prijungimas prie veikiančio vandentiekio sistemos						
	Darbo sąn. kateg. 4.75		žm.val.	5.1	5.1	5.92	30.19
N16-68	240003	Verž. jungtis D 12 mm	vnt	1.0	1.0	2.85	2.85
	260115	PE mova D 25 mm	vnt	1.0	1.0	1.68	1.68
	810006	Šukuoti linai	kg	0.0012	0.0012	8.72	0.01
	Darbo užm. 30.19	Medžiagos 4.54		Mechanizmai		Iš viso	34.73
9 N22-296			vnt		1.0		
	Vandens kolonėlių pastatymas						
	Darbo sąn. kateg. 3.44		žm.val.	5.4	5.4	5.25	28.35
N22-296	7701501	Įkalami tiesūs ankeriai D 80 mm (vandens kolonėlei tvirtinti)	vnt	6.0	6.0	2.7	16.2
	Darbo užm. 28.35	Medžiagos 16.2		Mechanizmai		Iš viso	44.55
10 N1-308			100m3		0.128		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu						
N1-308	Darbo sąn. kateg. 1.8		žm.val.	100.0	12.8	4.09	52.35
	Darbo užm. 52.35	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	52.35
11 N1-360			100m2		0.51		
	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės						
N1-360	Darbo sąn. kateg. 2.17		žm.val.	12.9	6.579	4.28	28.16
	Darbo užm. 28.16	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	28.16
Skyriuje 39	Darbo užm. 355	Medžiagos 301		Mechanizmai 27		Iš viso	683
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 355	Medžiagos 301		Mechanizmai 27		Iš viso	683
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(355)			28			
			Viso:	383	301	27	711
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(355+28)			119			
	Statinio statybos išlaidos			Viso:	502	301	27
	Statybvietės išlaidos 5.00%						42
	Iš viso tiesioginės išlaidos						872
	Pridėtinės išlaidos 20.00%(355+28)						77
	Pelnas 5.00%(872+77)						47

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Geodezinė nuotrauka					83
	Iš viso netiesioginės išlaidos					207
					Bendra vertė be PVM	1079
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					226.59
					Bendra vertė su PVM	1305.59

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: 1,236 TUKST. EURis Galdikas

TVIRTINU: 1,236 TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2017 M. 11 MĖN. 10 D.

2017 M. 11 MĖN. 13 D.

ŠAMATA

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė

5 UAB"Plungės vandenys"

Statiny

20 Viešo naudojimo vandens stotelės įrengimas prie "Ryto" pagr. mokyklos

Žiniaraštis

15 IŠORĖS VANDENTIEKIS

Suma žiniaraščiui 1236.62 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
39 IŠORĖS VANDENTIEKIS						
1 N1-25		t. m3		0.0075		
	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	9.6	0.072	5.13	0.37
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorot.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	62.0	0.465	25.15	11.69
N1-25	Darbo užm. 0.37	Medžiagos		Mechanizmai 11.69	Iš viso	12.06
2 N1-75		t. m3		0.005		
	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	21.0	0.105	5.13	0.54
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorot.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	73.0	0.365	25.15	9.18
	489073 Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.32	0.0016	29.65	0.05
	489152 Autogreideris 66.2 kW (90 AG)	maš.val	1.48	0.0074	35.99	0.27
N1-75	Darbo užm. 0.54	Medžiagos		Mechanizmai 9.5	Iš viso	10.04
3 T1-58		100m3		0.05		
	II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi					
	450007 Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	11.8	0.59	24.05	14.19
T1-58	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai 14.19	Iš viso	14.19
4 T1-60		100m3		0.05		
	Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti					
	450007 Krovininė automašina, keliamoji galia 6 t	maš.val	1.37	0.0685	24.05	1.65
T1-60	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai 1.65	Iš viso	1.65
5 N1-300		100m3		0.02		
	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	3.92	4.28	16.78
N1-300	Darbo užm. 16.78	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	16.78
6 N23-90		m3		0.52		
	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas					

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	18.2	9.464	5.18	49.02
	120030 Statybinės viny	kg	0.31	0.1612	1.16	0.19
	260014 Betonai	m3	0.22	0.1144	72.82	8.33
	260029 Gelžbetonio konstrukcijos	m3	1.0	0.52	275.14	143.07
	260244 Ketiniai liukai	vnt	1.92308	1.0	84.32	84.32
	534018 Apipjautos lentos 25-32mm st. (4 rūš.)	m3	0.062	0.03224	197.74	6.38
	600010 Cementinis skiedinys S10	m3	0.11	0.0572	57.48	3.29
	489034 Kranas ant automob. važiuoklės	maš.val	2.1	1.092	24.45	26.7
	keliam.galios iki 10 t					
N23-90	Darbo užm. 49.02	Medžiagos 245.58	Mechanizmai 26.7		Iš viso	321.3
7 R19-71		vnt		1.0		
	Betoninių nesudėtingų latakų šuliniuose įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	5.1	5.1	4.98	25.4
	600010 Cementinis skiedinys S10	m3	0.03	0.03	57.48	1.72
	600043 Betono mišiniai	m3	0.1	0.1	72.82	7.28
R19-71	Darbo užm. 25.4	Medžiagos 9.0	Mechanizmai		Iš viso	34.4
8 N23-150		100m		0.05		
	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių					
	montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	9.8	0.49	5.25	2.57
	260927 Plastikiniai vamzdžiai (komplekte) su	m	101.0	5.05	2.34	11.82
	guminiais žiedais					
N23-150	Darbo užm. 2.57	Medžiagos 11.82	Mechanizmai		Iš viso	14.39
9 N22-117		m		6.0		
	Vamzdynai iš polietileninių D iki 100mm vamzdžių					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	0.3	1.8	5.39	9.7
	260179 Polietileno vamzdžiai D 25 mm	m	1.01	6.06	0.89	5.39
N22-117	Darbo užm. 9.7	Medžiagos 5.39	Mechanizmai		Iš viso	15.09
10 N22-265		10 vnt.		0.2		
	Polietileninių atšakų, alkūnių antvamzdžių, perėjimų					
	pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.78	žm.val.	5.4	1.08	5.46	5.9
	260235 PE jungtis D 25 mm	vnt	10.0	2.0	0.76	1.52
N22-265	Darbo užm. 5.9	Medžiagos 1.52	Mechanizmai		Iš viso	7.42
11 N22-266		10 vnt.		0.1		
	Polietileninių trišakių pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.78	žm.val.	8.0	0.8	5.46	4.37
	260236 PE trišakiai D 25 mm	vnt	10.0	1.0	1.63	1.63
	260237 Ventylis D 25 mm	vnt	10.0	1.0	2.87	2.87
N22-266	Darbo užm. 4.37	Medžiagos 4.5	Mechanizmai		Iš viso	8.87
12 N16-68		vnt		1.0		
	Vamzdžių, kurių D iki 25mm, prijungimas prie veikiančio					
	vandentiekio sistemos					
	Darbo sąn. kateg. 4.75	žm.val.	5.1	5.1	5.92	30.19
	240003 Verž. jungtis D 12 mm	vnt	1.0	1.0	2.85	2.85
	260111 Pasijungimo armatūra (balnelis) D 50 mm	vnt	1.0	1.0	12.14	12.14
	260115 Redukcija	vnt	1.0	1.0	2.11	2.11
	810006 Šukuoti linai	kg	0.0012	0.0012	8.72	0.01
N16-68	Darbo užm. 30.19	Medžiagos 17.11	Mechanizmai		Iš viso	47.3

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
13 N16-169	vnt			1.0		
	Vamzdžių, kurių D 110mm, prijungimas prie veikiančių kanalizacijos tinklų					
	Darbo sąn. kateg. 4.83	žm.val.	5.8	5.8	5.96	34.57
N16-169	Darbo užm. 34.57 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	34.57
14 N16P-1103	vnt.			1.0		
	Plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0.26	0.26	5.62	1.46
	230456 Montажinė pasta	kg	0.06	0.06		
	260975 PVC perėjimas D 160 x 110 mm	vnt	1.0	1.0	2.75	2.75
N16P-1103	Darbo užm. 1.46 Medžiagos 2.75		Mechanizmai		Iš viso	4.21
15 N23-183	vnt					
	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių trišakių montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.94		5.25	
	260928 PVC trišakis D 200 x 160 mm	vnt	1.0		14.89	
N23-183	Darbo užm. Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	
16 N22-296	vnt			1.0		
	Vandens kolonėlių pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.44	žm.val.	5.4	5.4	5.25	28.35
	7701501 Įkalami tiesūs ankeriai D 80 mm (vandens kolonėlei tvirtinti)	vnt	6.0	6.0	2.7	16.2
N22-296	Darbo užm. 28.35 Medžiagos 16.2		Mechanizmai		Iš viso	44.55
17 R33-304	m3			0.4		
	Aikštelės betonavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	13.0	5.2	4.98	25.9
	120030 Statybinės viny	kg	0.4	0.16	1.16	0.19
	534017 Apipjaautos lentos 25-32mm st. (3 rūš.)	m3	0.02	0.008	197.74	1.58
	600043 Betono mišiniai	m3	1.0	0.4	72.82	29.13
	489205 Betono maišyklė	maš.val	0.7	0.28	14.25	3.99
R33-304	Darbo užm. 25.9 Medžiagos 30.9		Mechanizmai 3.99		Iš viso	60.79
18 N1-308	100m3			0.02		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	100.0	2.0	4.09	8.18
N1-308	Darbo užm. 8.18 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	8.18
19 N1P-0701	100m3			0.075		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m3					
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorot.0,25	maš.val	4.2	0.315	25.15	7.92
	m3 kaušo talp.					
N1P-0701	Darbo užm. Medžiagos		Mechanizmai 7.92		Iš viso	7.92
20 N1-381-1	100m3			0.095		
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	10.2	0.969	5.18	5.02
	489197 Vibroploktuvai, vibroploktė	maš.val	4.6	0.437	7.27	3.18
N1-381-1	Darbo užm. 5.02 Medžiagos		Mechanizmai 3.18		Iš viso	8.2
21 N1-360	100m2			0.28		

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės						
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	12.9	3.612	4.28	15.46
N1-360	Darbo užm. 15.46	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	15.46
Skiriuje 39	Darbo užm. 264	Medžiagos 345		Mechanizmai 79	Iš viso	688
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 264	Medžiagos 345		Mechanizmai 79	Iš viso	688
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(264)		21			
		Viso:	285	345	79	709
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(264+21)		88			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	373	345	79	797
	Statybvietės išlaidos 5.00%					40
	Iš viso tiesioginės išlaidos					837
	Pridėtinės išlaidos 20.00%(264+21)					57
	Pelnas 5.00%(837+57)					45
	Geodezinė nuotrauka					83
	Iš viso netiesioginės išlaidos					185
					Bendra vertė be PVM	1022
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					214.62
					Bendra vertė su PVM	1236.62

Sudarė :

/Pavardė/